



MĚSTO PŘEŠTICE

MASARYKOVO NÁM. 107
334 01 PŘEŠTICE

Vaše č.j.:
Ze dne:
Naše č.j.: PR-KS-ALZ/22667/2019
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Zdeňka Alblová
Tel: 379304402
E.mail: alblova@prestice-mesto.cz

Datum: 19.08.2019

Spolek pro odhalování a medializaci korupce -
UPLACENI.CZ

Podání informací na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů, Domistav CS a.s. a DOMISTAV HK s.r.o.

Na základě vaší žádosti o podání informací na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů, Domistav CS a.s. a DOMISTAV HK s.r.o. doručené na město Přeštice, která se týkala poskytnutí informace, zda uvedené subjekty v minulosti podali nabídku ve smyslu veřejných zakázek (případného poskytnutí nabídky) uvádíme :

- 1) Město Přeštice **neviduje** žádnou nabídku ve smyslu veřejných zakázek podanou společností Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 24781107.
- 2) Město Přeštice **neviduje** žádnou nabídku ve smyslu veřejných zakázek podanou společností DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 26007177.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Alblová v.r.
tajemnice MěÚ Přeštice

